
quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

CARTA-CONVITE nº 002/2017 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 002CC/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de refeições para atendimento de demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: Leandro Araújo Xavier - ME Valor Global: R$41.625,00. Data: 17/05/2017. Vigência: 03 meses. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72E8161C18BA4B30709C8AF94E3A09C3



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

CARTA-CONVITE nº 003/2017 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 003CC/2017. Objeto: Contratação de empresa especializada na locação de infraestrutura e promoção de shows artísticos para realização dos festejos 
de São João Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: Med Entretenimento Ltda - Me Valor Lote 1 – R$ 41.150,00 - Valor Lote 2 – R$ 37.400,00. 
Data: 25/05/2017. Vigência: 02 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
72E8161C18BA4B30709C8AF94E3A09C3


		2017-06-21T10:30:19-0300




